
プライベートレッスンプライベートレッスンプライベートレッスンプライベートレッスン手続手続手続手続ききききごごごご案内案内案内案内    

 

    

おおおお手続手続手続手続きききき ■ 参加費用 おおおお支払期間支払期間支払期間支払期間    上記上記上記上記 WebWebWebWeb 申込申込申込申込みみみみ期間内期間内期間内期間内におにおにおにお支払支払支払支払いくださいいくださいいくださいいください。。。。    

おおおお支払方法支払方法支払方法支払方法 銀行振込銀行振込銀行振込銀行振込みみみみ＊＊＊＊振込手数料振込手数料振込手数料振込手数料ごごごご本人負担本人負担本人負担本人負担になりますになりますになりますになります。。。。 

※ 窓口では承れません。ご了承下さい。 

※ お子様の名前と『タンキ』とご入力ください。（例：トウヨウ タロウ タンキ）    

  

 

 

 

����おおおお支払支払支払支払いいいいがないがないがないがない場合場合場合場合でもでもでもでも申込申込申込申込みはみはみはみは残残残残りますりますりますります。。。。    

キャンセルのキャンセルのキャンセルのキャンセルの場合場合場合場合はははは予約予約予約予約のののの取消取消取消取消をををを必必必必ずずずず確定確定確定確定してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。    

⇒Web 申込期間内は Web にて以下の操作でキャンセルしてください。 

①ログイン ID･パスワード入力後[予約情報の照会・訂正]をクリック 

②対象のクラスを[削除]をクリック後に[確認]をクリック、 

③内容を確認し[この予約を確定する]をクリック  

＊Web 操作はキャンセル確定後にメールを送信します。必ずご確認ください。 

 

⇒Web 申込期間後は電話にてキャンセルを受付いたします。＊キャンセル料有り 

 

⇒休館日にキャンセルのお申出をされる場合はFAX送信の上必ず翌営業日にお電話で送信到着を確認下さい。 

FAX 到着が確認できた時点より休館日に該当する日付受理となります。    ＊キャンセル料有り 

＊以下、キャンセル規定をご参照ください。 

 

����不測の事態が生じた場合、クラス実施の可否は必ずお問い合わせください。これらの事由により休講する場合の振替は 

行いません。予めご了承ください。 

�参加者数が 10 名に満たない場合は開講しない場合がございます。お申込み後に閉講の場合、費用は全額返金いたします。 

 

    

レッスンレッスンレッスンレッスン参加参加参加参加    体調を整えて、元気よくご参加ください。 

  レッスン開始時間 10 分前に 3F ウエルネスセンター受付にお越しください。 

着替えの手伝いが必要なお子様は保護者の方にお手伝いをお願いいたします。 

＊更衣室にスタッフはおりませんので予めご了承ください。 

 

 

    ≪キャンセル規定≫ １）Web 申込期間内 ＝ 無料 

２）Web 申込期間終了の翌日から～参加日前日まで ＝ ３０％  

３）参加日当日 ＝ 返金なし 

◆Web 申込期間終了後、電話にてお申込された場合は、翌日より（規定２）承ります。 

◆ご返金は全て銀行振込となります。振込手数料は返金額より差し引かせていただくことを予めご了承ください。 

キャンセル時に銀行口座名義等をお伺いいたします。   

 

受付は下記時間内にお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込先 三菱東京UFJ銀行 木場深川支店 （普） 0237679 

公益財団法人東京ＹＭＣＡ 

公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人    東京東京東京東京ＹＭＣＡＹＭＣＡＹＭＣＡＹＭＣＡ    東陽町東陽町東陽町東陽町ウエルネスセンターウエルネスセンターウエルネスセンターウエルネスセンター    

TELTELTELTEL：：：：００００３３３３----３６１５３６１５３６１５３６１５----５５６６５５６６５５６６５５６６        FAXFAXFAXFAX：：：：０３０３０３０３----３６１５３６１５３６１５３６１５----５５８６５５８６５５８６５５８６    

【【【【受付時間受付時間受付時間受付時間】】】】    月月月月～～～～土曜日土曜日土曜日土曜日    10101010：：：：00000000～～～～18181818：：：：00000000    休館日休館日休館日休館日::::日曜日曜日曜日曜・・・・8888////11111111～～～～14141414    

〒〒〒〒135135135135----0016001600160016 東京都江東区東陽東京都江東区東陽東京都江東区東陽東京都江東区東陽 2222----2222----20202020     http://tokyo.ymca.or.jp/wellness/toyocho/index.htmlhttp://tokyo.ymca.or.jp/wellness/toyocho/index.htmlhttp://tokyo.ymca.or.jp/wellness/toyocho/index.htmlhttp://tokyo.ymca.or.jp/wellness/toyocho/index.html    


